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Bemærkninger til sagsøgers processkrift af 31. januar 2026

Sagsøgte gør indsigelse mod sagsøgers fornyede anmodning om
udsættelse og mod de forudsætninger, som sagsøgers processkrift bygger
på.

Forkert forudsætning om ankesagens status

Sagsøgers processkrift bygger på den forkerte forudsætning, at
MusikerNet har opgivet anke af byrettens dom af 4. november 2025, og
at dommen derfor har endelig retskraft over for MusikerNet.

Dette er faktuelt forkert.

MusikerNet har ikke opgivet anke, men indgår nu sammen med Aalborg,
Nordvest og Sydvest i en fælles anke, som sagsøger kan se på
minretssag.dk dokument af 12/12-2025: “Opgiver anke (sambehandling)”

Derved er byrettens dom ikke er endelig og kan ikke lægges til grund som
afgørende retsgrundlag i nærværende sag.

Allerede af denne grund kan sagsøgers udsættelsesanmodning ikke
imødekommes.

Byrettens dom fastslår ikke pligt til efterlevelse

Byrettens dom fastslår alene, at DMF’s årsmøde lovligt kunne vedtage
forslag 12a m.fl.

Dommen fastslår ikke:
- at lokalafdelingerne er pligtige til at efterleve beslutningerne,
- at der består en håndhævelsesret for DMF,
- at lokalafdelingernes formue skal overføres, eller
- at manglende efterlevelse udløser personligt ansvar.

Tværtimod lægger dommen til grund, at lokalafdelingerne er selvstændige
juridiske enheder.

Sagsøgers forsøg på at udlede en pligt til efterlevelse – og heraf et
personligt ansvar – savner derfor støtte i dommen og i almindelige
foreningsretlige principper.



Udsættelsesgrundlaget er bortfaldet

Sagsøger har gentagne gange søgt udsættelse med henvisning til pinse,
sommerferie og afventning af udfaldet af hovedsagen.

Disse begrundelser er enten for længst forbrugte eller ikke længere
relevante.

Da byrettens dom ikke er endelig, og da den ikke afgør de spørgsmål, som
sagsøger påberåber sig i nærværende sag, er der ingen saglig grund til
yderligere udsættelse.

Manglende retlig interesse

Dansk Musiker Forbund er uden retlig interesse i nærværende sag.

MusikerNet er en selvstændig juridisk forening, som aldrig har afgivet

nogen form for suverænitet, kompetence eller beslutningsmyndighed til
Dansk Musiker Forbund.

Beslutninger truffet på Dansk Musiker Forbunds årsmøde har derfor ingen
retsvirkning for MusikerNet og kan ikke danne grundlag for krav –
hverken mod foreningen eller mod sagsøgte personligt.

Allerede af denne grund savner sagen retligt grundlag og bør afvises eller
i det mindste fremmes til realitetsbehandling uden yderligere udsættelse.

Anmodning

Sagsøgte anmoder retten om:

- at afvise sagsøgers fornyede anmodning om udsættelse, og

- at fremme sagen til realitetsbehandling uden yderligere ophold.

Med venlig hilsen
Tommy Johannessen


